

Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS
Bredgade 2A, 2. 1, 7400 Herning

CVR-nr. 37 40 61 71

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Jakob Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 12.12.2012 ApS Bredgade 2A, 2. 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 40 61 71 Stiftet: 28. februar 2016 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Klink & Jensen forsikringsmæglere A/S, Herning
Kapitalinteresser	NBK Holding ApS, Herning Trine Jepsen A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed gennem datterselskaber samt udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -200 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -377 t.kr. mod 32.309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-199.624	-108.315
2 Personaleomkostninger	-63.678	-70.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.529	-210.583
Driftsresultat	-281.831	-389.684
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-355.090	-1.151.111
Indtægter af kapitalinteresser	-477.335	33.684.562
Andre finansielle indtægter	1.323.130	124.012
Øvrige finansielle omkostninger	-262.426	-20.332
Resultat før skat	-53.552	32.247.447
3 Skat af årets resultat	-323.813	61.438
Årets resultat	-377.365	32.308.885
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.149.755
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	35.458.640
Disponeret fra overført resultat	-1.377.365	0
Disponeret i alt	-377.365	32.308.885

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.013.408	4.615.865
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.013.408</u>	<u>4.615.865</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.126.958	10.482.048
6	Kapitalinteresser	34.732	254.317
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.161.690</u>	<u>10.736.365</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.175.098</u>	<u>15.352.230</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	699.494	362.734
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.382.651	1.742.087
	Udskudte skatteaktiver	50.405	69.100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.102
	Andre tilgodehavender	324.265	200.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.456.815</u>	<u>2.383.023</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.465.733</u>	<u>10.610.146</u>
	Værdipapirer i alt	<u>23.465.733</u>	<u>10.610.146</u>
	Likvide beholdninger	<u>750.442</u>	<u>11.678.946</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.672.990</u>	<u>24.672.115</u>
	Aktiver i alt	<u>38.848.088</u>	<u>40.024.345</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	37.320.318	38.697.683
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>38.395.318</u>	<u>39.772.683</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.106	1.999
Gæld til kapitalinteresser	219.353	133.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.212	57.226
Selskabsskat	187.013	13.131
Anden gæld	28.086	46.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.770</u>	<u>251.662</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>452.770</u>	<u>251.662</u>
Passiver i alt	<u>38.848.088</u>	<u>40.024.345</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	4.149.755	3.239.043	117.800	7.581.598
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-4.149.755	35.458.640	1.000.000	32.308.885
Egenkapital 1. januar 2024	75.000	0	38.697.683	1.000.000	39.772.683
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	0	-1.377.365	1.000.000	-377.365
	75.000	0	37.320.318	1.000.000	38.395.318

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2024	18.273.549	5.157.184	35.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	501.511	173.074	0
		<u>2024</u>	<u>2023</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		63.381	70.660
Andre omkostninger til social sikring		297	126
		<u>63.678</u>	<u>70.786</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat		210.232	-9.102
Årets regulering af udskudt skat		18.695	-52.336
Regulering af tidligere års skat		89.584	0
Ej hjem søgt udenlandsk udbytteskat		5.302	0
		<u>323.813</u>	<u>-61.438</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2024	4.826.448	0
Tilgang i årets løb	1.116.072	4.826.448
Afgang i årets løb	-3.900.000	0
Kostpris 31. december 2024	2.042.520	4.826.448
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-210.583	0
Årets afskrivninger	-18.529	-10.583
Årets nedskrivninger	0	-200.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	200.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-29.112	-210.583
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.013.408	4.615.865
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	11.633.159	0
Tilgang i årets løb	0	11.633.159
Kostpris 31. december 2024	11.633.159	11.633.159
Nedskrivninger 1. januar 2024	-496.611	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	299.410	-496.611
Nedskrivninger 31. december 2024	-197.201	-496.611
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-654.500	0
Årets afskrivninger på goodwill	-654.500	-654.500
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-1.309.000	-654.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	10.126.958	10.482.048
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.236.000	5.890.500
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Klink & Jensen forsikringsmæglere A/S	Herning	100 %

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
6. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	270.000	270.000
Kostpris 31. december 2024	270.000	270.000
Nedskrivninger 1. januar 2024	-15.683	4.149.755
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-480.274	33.684.562
Udbytte	0	-37.850.000
Korrektion til primo	2.938	0
Nedskrivninger 31. december 2024	-493.019	-15.683
Modregnet i tilgodehavender	257.751	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	257.751	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	34.732	254.317
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
NBK Holding ApS	Herning	50 %
Trine Jepsen A/S	Herning	50 %

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jakob Klink

Navn returneret af MitId: Jakob Klink
Direktør
ID: e191ea3f-2d9f-46c8-8d10-de0f20907730
IP-adresse: 80.62.117.188:1959
Dato for underskrift: 30-06-2025 14:33:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Peter Vinderslev

Navn returneret af MitId: Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
IP-adresse: 152.115.33.81:14626
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 14:41:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jakob Klink

Navn returneret af MitId: Jakob Klink
Dirigent
ID: e191ea3f-2d9f-46c8-8d10-de0f20907730
IP-adresse: 80.62.117.188:7080
Dato for underskrift: 30-06-2025 14:43:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c31d0bujhRp252676592